



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# VerbCom ApS

Vennemosevej 85, 6270 Tønder

CVR-nr. 44 74 22 41

## Årsrapport

**15. marts - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Claus Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. marts - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VerbCom ApS Vennemosevej 85 6270 Tønder
	CVR-nr.: 44 74 22 41
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Mejer
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af serviceydelser med oversættelser og konsultationer af virksomheder.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et overskud på kr. 20.860. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr 31. december 2024 kr. 60.860.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2024 - 31/12 2024 kr.
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.015</b>
Andre finansielle indtægter	152
Øvrige finansielle omkostninger	-299
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.868</b>
Skat af årets resultat	-8.008
<b>Årets resultat</b>	<b>20.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	20.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.860</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.621
Andre tilgodehavender	546
Tilgodehavender i alt	<u>46.167</u>
Likvide beholdninger	<u>50.494</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>96.661</u></b>

## Balance

---

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	20.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	8.008
Anden gæld	27.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.801
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.801</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>96.661</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lisbeth Mejer

Navn returneret af MitId: Lisbeth Mejer  
Direktør  
ID: 02482196-7e95-4549-af95-dd1e1a90568a  
IP-adresse: 87.188.60.70:12037  
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:58:53 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 77.68.149.91:44342  
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:48:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 77.68.149.91:31824  
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:52:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document has esignatur Agreement-ID: 314db2sQNqM252662021

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).